UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃ
O CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE

ALUNOS REGULARES PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022 NO

MESTRADO EM LETRAS – EDITAL 001/2021

RESULTADO PÓS-RECURSOS

A Comissão de Seleção para o Mestrado em Letras do Programa de Pós-Graduação em Letras da Ufes faz saber que, tendo se encerrado o prazo de recursos,

conforme Edital 001/2021, segue-se abaixo tabela com o número de inscrição dos candidatos, o resultado da análise, e a situação da inscrição do candidato.

Esclarecemos que o número de inscrição do candidato são os seis primeiros números do CPF do candidato. Este mesmo número deverá ser usado para a

identificação da prova escrita.

Comissão de Seleção

Em 18/01/2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃ
O CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

No. Inscrição1 Situação Justificativa

144333 DEFERIDA --

041617 DEFERIDA --

106011 DEFERIDA --

147481 DEFERIDA --

143417 DEFERIDA --

132152 DEFERIDA --

172860 DEFERIDA --

106185 INDEFERIDA Arquivo 4 identificado.

135342 DEFERIDA --

158254 DEFERIDA --

034713 INDEFERIDA Documentação enviada em desacordo com o padrão indicado em Edital; ausência de
formulário de inscrição; projeto sem indicação de orientador.

055807 DEFERIDA --

139243 DEFERIDA --

085245 DEFERIDA --

158801 DEFERIDA --

149461 DEFERIDA --

131150 INDEFERIDA Todos os quatro arquivos em formato .rar e não .pdf

119186 DEFERIDA --

147841 DEFERIDA --

164067 DEFERIDA --

159803 INDEFERIDA Ausência de currículo gerado na plataforma Lattes; projeto não segue o modelo do Anexo III.

989525 INDEFERIDA Arquivo 4 identificado.

064648 DEFERIDA --

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃ
O CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

121510 DEFERIDA --

843319 DEFERIDA --

133877 DEFERIDA --

031912 DEFERIDA --

175845 INDEFERIDA Ausência do Currículo Lattes; arquivo 4 identificado

004056 DEFERIDA --

049399 INDEFERIDA Ausência de currículo gerado na Plataforma Lattes.

051152 DEFERIDA --

127293 DEFERIDA --

130130 DEFERIDA --

008100 DEFERIDA --

167869 DEFERIDA --

126152 INDEFERIDA Ausência de cópia do verso do diploma.

184591 DEFERIDA --

153216 DEFERIDA --

060.668 DEFERIDA --

178943 DEFERIDA --

178943 DEFERIDA --

134228 DEFERIDA --

134228 DEFERIDA --

161640 DEFERIDA --

109662 DEFERIDA --

096750 DEFERIDA --